
17 帯広陸別線 【往】 令和7年2月7日～　特別ダイヤ

バス停名 1 2 3 4 5 6 7 8 9
帯広駅バスターミナル７ 　05:59 　07:43 　09:59 　11:12 ■13:00 　13:57 　14:57 ■17:20 　19:50
札内橋 　06:13 　07:57 　10:13 　11:26 ■13:14 　14:11 　15:11 ■17:34 　20:04
幕別駅前 　06:36 　08:20 　10:36 　11:49 ■13:37 　14:34 　15:34 ■17:57 　20:27
利別 　06:48 　08:32 　10:48 　12:01 ■13:49 　14:46 　15:46 ■18:09 　20:39
池田駅前 　06:58 　08:42 　10:58 　12:11 ■13:59 　14:56 　15:56 ■18:19 　20:49
大森９線 　07:21 　09:05 　11:21 　12:34 ■14:22 　15:19 　16:19 ■18:42 　21:12
勇足 　07:27 　09:11 　11:27 　12:40 ■14:28 　15:25 　16:25 ■18:48 　21:18
本別 　07:41 　09:25 　11:41 　12:54 ■14:42 　15:39 　16:39 ■19:02 　21:32
仙美里 　07:53 　09:37 　11:53 　13:06 ■14:54 　15:51 　16:51 ■19:14 　21:44
足寄 　08:08 　09:52 　12:08 　13:21 ■15:09 　16:06 　17:06 ■19:29 　21:59
足寄北５区 　08:09 　09:53 　12:09 　13:22 ■15:10 　16:07 　17:07 ■19:30 　22:00
足寄土木現業所前 　08:12 　09:56 　12:12 　13:25 ■15:13 　16:10 　17:10 ■19:33 　22:03
愛冠 　08:17 　10:01 　12:17 　13:30 ■15:18 　16:15 　17:15 ■19:38 　22:08
足寄西１線 　08:20 　10:04 　12:20 　13:33 ■15:21 　16:18 　17:18 ■19:41 　22:11
塩幌 　08:22 　10:06 　12:22 　13:35 ■15:23 　16:20 　17:20 ■19:43 　22:13
笹森 　08:31 　10:15 　12:31 　13:44 ■15:32 　16:29 　17:29 ■19:52 　22:22
斗伏 　08:33 　10:17 　12:33 　13:46 ■15:34 　16:31 　17:31 ■19:54 　22:24
大誉地 　08:35 　10:19 　12:35 　13:48 ■15:36 　16:33 　17:33 ■19:56 　22:26
薫別伏古丹 　08:40 　10:24 　12:40 　13:53 ■15:41 　16:38 　17:38 ■20:01 　22:31
陸別関 　08:43 　10:27 　12:43 　13:56 ■15:44 　16:41 　17:41 ■20:04 　22:34
陸別新町 　08:46 　10:30 　12:46 　13:59 ■15:47 　16:44 　17:44 ■20:07 　22:37
陸別 　08:49 　10:33 　12:49 　14:02 ■15:50 　16:47 　17:47 ■20:10 　22:40

17 帯広陸別線 【復】 令和7年2月7日～　特別ダイヤ

通過順 バス停名 1 2 3 4 5 6 7 8 9
陸別 　05:25 ■06:25 　06:45 　08:20 　10:00 　12:00 　14:00 ■16:00 　18:05
陸別新町 　05:28 ■06:28 　06:48 　08:23 　10:03 　12:03 　14:03 ■16:03 　18:08
陸別関 　05:30 ■06:30 　06:50 　08:25 　10:05 　12:05 　14:05 ■16:05 　18:10
薫別伏古丹 　05:34 ■06:34 　06:54 　08:29 　10:09 　12:09 　14:09 ■16:09 　18:14
大誉地 　05:39 ■06:39 　06:59 　08:34 　10:14 　12:14 　14:14 ■16:14 　18:19
斗伏 　05:41 ■06:41 　07:01 　08:36 　10:16 　12:16 　14:16 ■16:16 　18:21
笹森 　05:43 ■06:43 　07:03 　08:38 　10:18 　12:18 　14:18 ■16:18 　18:23
塩幌 　05:53 ■06:53 　07:13 　08:48 　10:28 　12:28 　14:28 ■16:28 　18:33
足寄西１線 　05:55 ■06:55 　07:15 　08:50 　10:30 　12:30 　14:30 ■16:30 　18:35
愛冠 　05:58 ■06:58 　07:18 　08:53 　10:33 　12:33 　14:33 ■16:33 　18:38
足寄土木現業所前 　06:03 ■07:03 　07:23 　08:58 　10:38 　12:38 　14:38 ■16:38 　18:43
足寄北５区 　06:05 ■07:05 　07:25 　09:00 　10:40 　12:40 　14:40 ■16:40 　18:45
足寄 　06:09 ■07:09 　07:29 　09:04 　10:44 　12:44 　14:44 ■16:44 　18:49
仙美里 　06:24 ■07:24 　07:44 　09:19 　10:59 　12:59 　14:59 ■16:59 　19:04
本別 　06:35 ■07:35 　07:55 　09:30 　11:10 　13:10 　15:10 ■17:10 　19:15
勇足 　06:48 ■07:48 　08:08 　09:43 　11:23 　13:23 　15:23 ■17:23 　19:28
大森９線 　06:53 ■07:53 　08:13 　09:48 　11:28 　13:28 　15:28 ■17:28 　19:33
池田駅前 　07:23 ■08:23 　08:43 　10:18 　11:58 　13:58 　15:58 ■17:58 　20:03
利別 　07:30 ■08:30 　08:50 　10:25 　12:05 　14:05 　16:05 ■18:05 　20:10
幕別駅前 　07:42 ■08:42 　09:02 　10:37 　12:17 　14:17 　16:17 ■18:17 　20:22
札内橋 　08:03 ■09:03 　09:23 　10:58 　12:38 　14:38 　16:38 ■18:38 　20:43
帯広駅バスターミナル１２ 　08:21 ■09:21 　09:41 　11:16 　12:56 　14:56 　16:56 ■18:56 　21:01

■：土日祝日運休

■：土日祝日運休


